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Municipio de Tula de Allende

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

HIDALGO

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y | 03/may./2024

| Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024 hora de Impresién | 09:31 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $304,357,653.18 $311,608.51 $304,669,261.69 $60,395,175.17 $60,128,674.47 $244,274,086.52
Gasto de Capital $51,806,214.02 -$5,547,092.74 $46,259,121.28 $13,688.00 $13,688.00 $46,245,433.28

Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

$3,000,000.00
$11,289,174.80

$4,997,911.23
$0.00

$7,997,911.23
$11,289,174.80

$4,997,911.23
$3,390,417.00

$2,040,400.65
$3,390,417.00

$3,000,000.00
$7,898,757.80

Total del Gasto

$370,453,042.00

-$237,573.00

$370,215,469.00

$68,797,191.40

$65,573,180.12

$301,418,277.60
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